
 Istituto di Istruzione Superiore   S. Ten. Vasc.  “A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  
Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  

e-mail: lcis00900x@istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
  

 

DELIBERA N. 3 del 31/1/2022 
 
 

 Consiglio d’Istituto  
 Seduta del 31/1/2022 

 
OGGETTO: Adesione PON Reti – assunzione in bilancio 

 
 

Cognome e nome Componente Presente Assente 
 

Scibelli Mara Presidente X  

Zuccoli Luisa Dirigente Scolastico X  

Amaretti Federico Docente              X 

Drei Flavia Docente X  

Lugli Laura Docente X  

Maggioni Federica Docente X  

Marrazzo Davide Docente X  

Scognamiglio Samuele Docente  X 

Viscosi Armando Docente  X 

Vespia Antonio Collaboratore scolastico X  

Pozzi Giovanni Alunno  X 

Valsecchi Nicole Alunno  X 

Ronzani Filippo Alunno X  

Tentori Manuel Alunno X  

E’ presente la D.S.G.A. dott.ssa Annamaria Fiorenza 
 

Il Consiglio d’Istituto 

Preso atto dell’Autorizzazione relativa al progetto Prot. AOODGEFID – 0000019 “Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)  
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e  preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia”  – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale  e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” – Avviso pubblico  prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di 
reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso di riapertura dei termini della procedura 
“a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 2021.” 

 
 con n. 8 voti favorevoli  n. 0 contrari e n. 1 astensione 

 
D E L I B E R A 

 
  Di approvare l’adesione al suddetto PON e l’autorizzazione all’assunzione in bilancio delle      

mailto:lcis00900x@istruzione.it


 Istituto di Istruzione Superiore   S. Ten. Vasc.  “A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  
Cod. Fisc.83007840131 - Casella Postale n. 279  

e-mail: lcis00900x@istruzione.it  
Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 

Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 
  

 

somme stanziate pari ad €. 51.441,70 . 
 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell'art. 14, c. 7, del D.P.R. 275/1999, la delibera di cui sopra diviene definitiva "il 

quindicesimo giorno dalla data della loro pubblicazione nell'albo della scuola. Entro tale termine, chiunque abbia interesse può 

proporre reclamo a/l'organo che ha adottato l'atto, che deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel termine di trenta giorni, decorso il 

quale l'atto diviene definitivo. Gli atti divengono altresì definitivi a seguito della decisione sul reclamo". Decorsi i termini di cui sopra è 

possibile il ricorso al T.A.R. entro 60 giorni o il ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 120 giorni 
 
 
 

  Il Segretario del Consiglio d’Istituto   Il presidente del Consiglio d’istituto 
                Davide Marrazzo                    Mara Scibelli  

mailto:lcis00900x@istruzione.it

